non è conosciuta, ed è anche possibile che Ugo almeno nel

gennaio 1027 agisse ancora come abate di Farfa e come

tale si rivolgesse a Corrado II. Intorno a questo Queri-

monio ed anche intorno alla data v kalendas martii

apposta al diploma col quale l'imperatore Corrado da

Roma a richiesta dell' abate Guido II conferma il Mo-

nastero nel possesso dei suoi beni includendovi i castelli

di Tribuco e Bucciniano, si vedano le buone osservazioni

del BRESSLAU, Jahrbücher Konrads II, I, 165 e segg. Cf.

anche STUMPF, Die Reichskanzler des X, XI, und XII,

Jahrhunderts, vol. II, n. 1926. Il diploma trovasi a

pag. 77 del IV volume di questo Regesto, doc. 675.

(2) Nel testo promisisse.
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quam nobis reddidit usque dum ipse uixit , et post mortem eius usque ad annos

quatuor. Postea tulerunt nobis isti sui filii turpiter et adbeneficiauerunt de illa

duos nostros milites quos nobis tulerunt . Insuper inuaserunt alias nostras res

quas nunquam antea tenuerunt, nec non et castellum buccinianum, quod prope

nostrum monasterium in uno miliario stat, quod nunquam hactenus tenuerunt,

nobis noctu furati sunt ac nostris libellariis qui a nobis tenebant, et ceperunt

possidere sibi. Post hoc ego renuntiaui abbatiam qualiter multi sciunt , et electus

est ibi unus noster nutricius monachus a fratribus ipsius loci et a papa conse-

cratus, sed ab imperatore, cuius monasterium est, donum et praeceptum minime

consecutus est, cum quo postea renouauerunt pactum praedicti filii benedicti co-

mitis quod mecum fregerunt. Renuntiauerunt et ipsi sicut et pater illorum , me-

dietatem praedictae curtis cum iamdicta ecclesia et casalibus, et abbas ipse fecit

eis scriptum tertiogenerum de castello cum alia medietate curtis praedictae.

Unde postea habuimus conflictum ego et iohannes ante praesentiam senioris nostri

heinrici. De quo interrogauit idem senior iudices qui aderant plures, romanos

et langobardos , utrum illud scriptum legaliter stare posset quod ille abbas fecit

qui donum et praeceptum ab ipso non haberet, quia nostrum monasterium regale

est ut omnes sciunt. Ad hoc cuncti unanimiter dixerunt iudices quod nulla ra-

tione stare posset. Haec de tribuco acta sunt romae in placito . De bocciniano

uero dixit tunc iohannes quod nichil illi pertineret sed crescentio fratri suo. Tunc

dedit ei senior noster indutias et permisit eum redire ad tribucum ubi erat frater

suus, eo pacto ut aut ipse aut suus frater romam rediret nobiscum finem facturi